
   

 

 

42. Final  
Schweizer Verbandsmatch Gewehr 50m 

Junioren  

 

42e Finale  
Match inter-fédérations carabine 50m 

Juniors  

 

42° Finale  
Match interfederativo fucile 50m 

Juniores  

 

 2024 
 

Rangliste  -  Classement  -  Classifica 
 

Schwadernau,  6. Oktober 2024 

 
 

 





Rang Resultat Total

1 575.750 Solothurn 4

Gyger Gina 98 98 100 100 98 95 589

Gyger Emely 95 96 98 98 98 94 579

Romancuk Luena 98 98 97 97 96 93 579

Kaufmann Finn 95 97 98 95 87 84 556

0 386 389 393 390 379 366 2303

2 570.333 Zentralschweiz 6

May Stella 99 97 100 100 97 96 589

Fischer Marion 96 98 100 98 93 93 578

Hoenes Selina 95 96 100 96 95 91 573

Arnold Yvonne 92 97 96 97 93 89 564

Arnold Silja 93 94 98 97 89 88 559

Wipfli Carlo 92 91 99 96 90 91 559

0 567 573 593 584 557 548 3422

3 566.750 Graubünden 4

Herrli Martina 97 98 99 97 91 96 578

Beer Alicia 97 98 100 100 87 92 574

Cadalbert Anja 94 95 96 96 90 87 558

Schmid Lea 91 93 98 99 88 88 557

0 379 384 393 392 356 363 2267

4 560.400 Zürich 5

Tishchenko Polina 94 97 96 100 95 94 576

Lazzarotto Daria 94 97 99 99 88 96 573

Jaboulet Malo 87 94 95 98 93 92 559

Kunz Lina 88 91 98 98 89 86 550

Blaser Laurin 90 87 97 92 89 89 544

0 453 466 485 487 454 457 2802

5 555.750 Fribourg 4

Thürler Valentine 92 95 98 98 89 93 565

Sturny Lea 93 93 98 98 90 89 561

Clément Pauline 96 95 96 99 81 86 553

Jenny Nicolas 98 91 96 98 81 80 544

0 379 374 388 393 341 348 2223

Kniend Liegend Stehend

Verbandsmatch  2024  Kategorie Junioren
Match Inter Fédérations  2024  Catégorie Juniors

Rangliste / Classement

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federatione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Schwadernau:      Sonntag, 6. Oktober 2024 (C) Armando Amrein



Rang Resultat TotalKniend Liegend Stehend

6 555.667 Bern 6

Schmid Alina 98 93 99 100 98 94 582

Verdun Cédric 97 95 95 98 94 93 572

Vaucher Lara 93 93 99 100 89 90 564

Gutmann Gian 91 95 97 94 86 89 552

Vaucher Alexandra 95 96 96 96 80 75 538

Boos Stefan 87 90 96 95 77 81 526

0 n 562 582 583 524 522 3334

7 544.750 Wallis / Valais 4

Weissbrodt Livia 95 95 96 98 93 89 566

Kalbermatten Quirin 91 93 99 97 86 86 552

Kalbermatten Julia 88 92 98 99 83 83 543

Willisch Nicola 83 83 94 93 87 78 518

0 357 363 387 387 349 336 2179

8 537.000 Tessin / Ticino 4

Tavasci Laura 91 96 97 95 83 90 552

Della Pietra Lara 87 92 95 97 82 90 543

Agristi Vincenzo 87 86 98 94 83 83 531

Hacker Nathan 83 90 91 93 81 84 522

0 348 364 381 379 329 347 2148

9 520.500 Aargau 4

Fleischli Patrik 96 89 98 99 89 91 562

Boss Ria 90 89 86 94 80 74 513

Fischer Adrian 89 85 95 97 75 69 510

Plattner Riwana 74 84 97 93 68 81 497

349 347 376 383 312 315 2082

Schwadernau:      Sonntag, 6. Oktober 2024 (C) Armando Amrein



Rang Name JG Verband Total IT

1     Gyger Gina 2004 Solothurn 98 98 100 100 98 95 589 35x

2     May Stella 2004 Zentralschweiz 99 97 100 100 97 96 589 31x

3     Fischer Marion 2004 Zentralschweiz 96 98 100 98 93 93 578 25x

4     Herrli Martina 2005 Graubünden 97 98 99 97 91 96 578 21x A1

5     Zürcher Daniel 2005 Einzel   LI 95 99 97 98 91 94 574 15x

6     Verdun Cédric 2005 Bern 97 95 95 98 94 93 572 19x

7     Thürler Valentine 2005 Fribourg 92 95 98 98 89 93 565 15x

8     Sturny Lea 2005 Fribourg 93 93 98 98 90 89 561 17x

9     Jaboulet Malo 2004 Zürich 87 94 95 98 93 92 559 15x

10     Cadalbert Anja 2004 Graubünden 94 95 96 96 90 87 558 13x

11     Clément Pauline 2005 Fribourg 96 95 96 99 81 86 553 14x

12     Tavasci Laura 2004 Tessin / Ticino 91 96 97 95 83 90 552 9x

13     Blaser Laurin 2004 Zürich 90 87 97 92 89 89 544 8x

14     Kalbermatten Julia 2005 Wallis / Valais 88 92 98 99 83 83 543 15x

15     Pisa Yoric 2005 Einzel   ZH 88 97 95 97 84 81 542 15x

16     Johnson Roman 2005 Einzel   ZH 82 86 97 97 92 84 538 13x

17     Zinsli Lisa 2004 Einzel   GR 89 84 94 95 87 87 536 10x

18     Agristi Vincenzo 2005 Tessin / Ticino 87 86 98 94 83 83 531 7x

19     Willisch Nicola 2004 Wallis / Valais 83 83 94 93 87 78 518 10x

20     Mosnier Jules 2005 Einzel   VD 81 86 91 93 75 74 500 4x

21     Plattner Riwana 2005 Aargau 74 84 97 93 68 81 497 8x

A1  6.11.63

Stehend

Rangliste / Classement

Verbandsmatch  2024  Kategorie Junioren U21

Match Inter Fédérations  2024  Catégorie Juniors U21

Kniend Liegend

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federatione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Schwadernau:      Sonntag, 6. Oktober 2024 (C) Armando Amrein



Rang Name JG Verband Total IT

1     Schmid Alina 2006 Bern 98 93 99 100 98 94 582 29x

2     Gyger Emely 2007 Solothurn 95 96 98 98 98 94 579 26x

3     Tishchenko Polina 2007 Zürich 94 97 96 100 95 94 576 22x

4     Lazzarotto Daria 2007 Zürich 94 97 99 99 88 96 573 27x

5     Hoenes Selina 2006 Zentralschweiz 95 96 100 96 95 91 573 22x

6     Arnold Yvonne 2006 Zentralschweiz 92 97 96 97 93 89 564 18x

7     Schmid Lea 2006 Graubünden 91 93 98 99 88 88 557 15x

8     Kaufmann Finn 2006 Solothurn 95 97 98 95 87 84 556 16x

9     Kalbermatten Quirin 2007 Wallis / Valais 91 93 99 97 86 86 552 14x

10     Gutmann Gian 2006 Bern 91 95 97 94 86 89 552 13x

11     Stattenberger Florence 2006 Einzel   BE 91 91 95 92 90 92 551 13x

12     Kunz Lina 2007 Zürich 88 91 98 98 89 86 550 14x

13     Della Pietra Lara 2007 Tessin / Ticino 87 92 95 97 82 90 543 9x

14     Hauri Anina 2006 Einzel   SO 90 92 97 98 85 74 536 15x

15     Boos Stefan 2006 Bern 87 90 96 95 77 81 526 5x

16     Schütz Danilo 2006 Einzel   GR 83 82 94 90 85 83 517 8x

17     Fischer Adrian 2007 Aargau 89 85 95 97 75 69 510 10x

Stehend

Rangliste / Classement

Verbandsmatch  2024  Kategorie Junioren U19

Match Inter Fédérations  2024  Catégorie Juniors U19

Kniend Liegend

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federatione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Schwadernau:      Sonntag, 6. Oktober 2024 (C) Armando Amrein



Rang Name JG Verband Total IT

1     Romancuk Luena 2008 Solothurn 98 98 97 97 96 93 579 21x

2     Beer Alicia 2008 Graubünden 97 98 100 100 87 92 574 25x

3     Weissbrodt Livia 2010 Wallis / Valais 95 95 96 98 93 89 566 15x

4     Vaucher Lara 2009 Bern 93 93 99 100 89 90 564 15x

5     Fleischli Patrik 2008 Aargau 96 89 98 99 89 91 562 17x

6     Arnold Silja 2008 Zentralschweiz 93 94 98 97 89 88 559 19x

7     Wipfli Carlo 2008 Zentralschweiz 92 91 99 96 90 91 559 17x

8     Flisch Amina 2010 Einzel   GR 96 88 98 94 82 88 546 11x

9     Jenny Nicolas 2008 Fribourg 98 91 96 98 81 80 544 7x

10     Vaucher Alexandra 2010 Bern 95 96 96 96 80 75 538 14x

11     Meier Aline Sara 2012 Einzel   SO 85 89 97 96 83 84 534 11x

12     Hodel Florian 2011 Einzel   ZE 91 87 95 94 82 83 532 6x

13     Künsch Claude 2008 Einzel   BE 80 88 95 94 81 85 523 9x

14     Hacker Nathan 2008 Tessin / Ticino 83 90 91 93 81 84 522 8x

15     Ceriali Elia 2009 Einzel   TI 82 85 94 97 80 83 521 10x

16     Läuppi Raphael 2008 Einzel   AG 82 79 95 95 76 87 514 6x

17     Boss Ria 2009 Aargau 90 89 86 94 80 74 513 10x

Stehend

Rangliste / Classement

Verbandsmatch  2024  Kategorie Junioren U13-U17

Match Inter Fédérations  2024  Catégorie Juniors U13-U17

Kniend Liegend

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federatione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Schwadernau:      Sonntag, 6. Oktober 2024 (C) Armando Amrein


